
新型コロナウイルスをはじめとする感染症予防対策について 

いつもRNB住宅展タピス天山にご来場いただき、誠にありがとうございます。 

タピス天山では、緊急事態宣言の解除が発表されたことを受け、当面の間中止させてい

ただいておりましたイベント等を、政府の見解や自治体の要請内容、感染症の発生状況な

どを鑑みて再開させていただきます。 

なお、モデルハウスでのご見学、ご相談につきましては、引き続き事前予約制にて対応

させて頂きます。ご来場やご相談をご希望の際は、予めお電話などで出展各社にご確認い

ただきますようお願い申し上げます。上部の「見学のご予約はコチラ」から、見学のご予

約を承っておりますので、ご利用ください。 

また、お打合せやご見学など、展示場をご利用の際は以下のご協力についてお願いして

おります。安全に住宅展示場をご利用いただけるよう皆様のご協力を何卒よろしくお願い

申し上げます。 

【展示場ご利用時のお願い】 

・各社モデルハウスにはアルコール消毒液を設置しています。ご活用ください。 

・季節性インフルエンザに代表される感染症の予防対策（手洗いや消毒、うがい、マスク

の着用など）をお願いします。 

・咳やくしゃみ等の症状のある方は、マスクの着用等「咳エチケット」にご協力ください。 

・モデルハウススタッフがマスクや手袋を着用して対応する場合がございます。予めご了

承ください。 

・ご自身やご家族の体調に不安のある方は、くれぐれもご無理をなさらないようお願いい

たします。 

・発熱や咳、全身痛などの症状がある場合、必ずモデルハウスご見学前に医療機関等へご

相談ください。


